
UCHWAŁA NR LXVI/ 387 /24 RADY GMINY
CIECHANÓW z dnia 31 stycznia 2024 r. w
sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu
pieniężnego dla strażaków ratowników
Ochotniczej Straży Pożarnej, uczestniczących 
w działaniach  ratowniczych , akcjach
ratowniczych

 

UCHWAŁA NR LXVI/ 387 /24
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczej Straży Pożarnej, uczestniczących  
w działaniach  ratowniczych , akcjach 

ratowniczych , szkoleniach i ćwiczeniach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2023 r.



poz. 40 z późn. zm.)  , art. 15 ust. 1 i 2 oraz
art.  15 a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U.
z 2023r. poz. 194 z późn. zm.) uchwala się co
następuje:

§ 1. 

Ustalić ekwiwalent pieniężny dla  strażaków
   ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej  za  
każdą   rozpoczętą godzinę uczestnictwa  w:
1) w działaniach  ratowniczych ,akcjach
ratowniczych i ćwiczeniach - 35,00 zł

2) w szkoleniach - 2,00 zł

§ 2. 

Strażak ratownik ochotniczej straży
pożarnej, który wykonywał zadania
ochotniczych straży pożarnych przez:
1) udział w ochronie ludności,



2) udział w zawodach sportowo-pożarniczych
organizowanych przez Państwową Straż
Pożarną, gminę lub inne uprawnione
podmioty,

3) wspieranie gminy w realizacji pomocy na
rzecz społeczności lokalnej,

– otrzymuje ekwiwalent pieniężny  w kwocie
35,00 zł za każdą rozpoczęta godzinę
działania.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.

§ 4. 

Traci moc  Uchwała Nr XLIII/267/22 Rady
Gminy Ciechanów z dnia 28 czerwca  2022r.
w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla
członków ochotniczych straży pożarnych.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym



Województwa  Mazowieckiego.
 

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
Ciechanów

Eugeniusz Olszewski

 

 


